
ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ                         

                                
株式会社エイアンドティー 〒221-0056 神奈川県横浜市神奈川区金港町 2-６ 横浜プラザビル 10 階 

ホームページアドレス http://www.aandt.co.jp/ 

当社あ 

                平成 30年８月１日 

各  位 

会 社 名  株 式 会 社 エ イ ア ン ド テ ィ ー 

代表者の役職氏名  代表取締役社長 三 坂 成 隆  

（コード番号：６７２２） 

問 い 合 わ せ 先  取締役経営管理本部長  新 国 泰 正 

電 話 番 号  ０４５－４４０－５８１０（代） 

 

 

配当予想の修正（創業 40周年記念配当）に関するお知らせ 

 

当社は、平成 30 年８月１日開催の取締役会において、平成 30 年 12 月 31 日を基準日とする期末配

当について、創業 40周年記念配当を実施することを決議し、一株当たりの配当予想について、下記の

とおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。 

なお、本件は、平成 31年３月開催予定の第 42回定時株主総会に付議する予定であります。 

記 

１． 配当予想の修正の理由 

当社は、平成 30年５月 25日をもちまして創業 40周年を迎えることができました。これもひと

えに長年にわたってご愛顧くださったお客様や株主の皆様、関係各位のご支援、ご指導の賜物で

あり、心から感謝申し上げます。 

つきましては、株主各位のご支援に感謝の意を表するとともに、今後ともご支援を賜りたく、

一株当たり４円の記念配当を実施させていただくことといたしました。 

当社の利益配分に関しましては、各事業年度の収益状況及び事業の将来計画を総合的に勘案し、

継続的な安定配当を実施することを基本方針としており、平成 30 年 12 月期の一株当たりの期末

配当金は、普通配当 20円と合わせて、合計 24円とさせていただく予定です。 

 
２．修正の内容 

 
年間配当金 

第 2 四半期末 期末 合計 

前回予想 
（平成 30 年２月８日発表） 

― 20 円 00 銭 20 円 00 銭 

今回修正予想 ― 
24 円 00 銭 

（普通配当 20 円 00 銭） 
（記念配当 ４円 00 銭） 

24 円 00 銭 
（普通配当 20 円 00 銭） 
（記念配当 ４円 00 銭） 

当期実績 0 円 00 銭 ― ― 

（ご参考）前期実績 
（平成 29 年 12 月期） 

0 円 00 銭 20 円 00 銭 20 円 00 銭 

 

 

 

以 上 

 


